Протокол
заседания общ ественной комиссии для организации общ ественного

обсуждения проекта муниципальной программы «Ф ормирование
современной городской среды» на 2017 год, проведения комиссионной

оценки предложений заинтересованны х лиц, а также для осуществления
контроля за реализацией муниципальной программы

от 25 февраля 2019г. № 2

М есто проведения: начало: 15ч.30м.
г.Избербаш, пр.Ленина,2, зал совещаний. окончание: 16ч. 15м.
Присутствовали: 12 чел.

Повестка дня:

Об итогах рейтингового голосования 24 февраля 2019 года по
выбору общ ественны х территорий, подлежащ их благоустройству в 2019
году. Утверждение итогового протокола. Включение общественных
территорий в муниципальную программу «Ф ормирование современной
городской среды» в городском округе «город И збербаш » Республики
Дагестан на 2018-2022 годы».

Выступил: Исаков М .К., исполняющий обязанности главы
городского округа «город Избербаш », о результатах рейтингового
голосования в г.Избербаше по общественным территориям. Отметил
качественную подготовку и проведение голосования, поблагодарил всех за
работу и участие.

Итоги голосования:
1) Победили четыре общественные территории:
- сквер по ул.Краснофлотская,14/1;
- сквер по ул.Краснофлотская,14/2;
- сквер по пр.М ира,6«б»;
- сквер по пр.М ира (от ул.Пушкина до ул.М аяковского).
Таким образом, жителями выбраны общ ественные территории,

подлежащие благоустройству в 2019 году.
На основании протоколов счётных комиссий, работавших на 3-х

участках, подготовлены итоговые протоколы.

Ставится на голосование:
1. Утвердить результаты голосования по общ ественным территориям.
2. Утвердить итоговый протокол общественной комиссии об итогах

голосования по общественным территориям в городском округе «город
Избербаш».

3. Вклю чить в список общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 2019 году, в рамках реализации муниципальной

программы «Ф ормирование современной городской среды» в городском
округе «город Избербаш » Республики Дагестан на 2018-2022 годы»:

1) Сквер по ул.Краснофлотская,14/1.
2) Сквер по ул.Краснофлотская,14/2.
3) Сквер по пр.М ира,6«б».
4) Сквер по пр.М ира (от ул.Пуш кина до ул.М аяковского).

Голосование: «За» - 12, «Против» - О, «воздержался» - 0.

Решение принимается.

П редседатель комиссии

Зам.председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

М .К.Исаков

Н .М .Рабаданов

А.А.Бидаш ева

И.А.Багомедов

М .А.М еджидов

А.М .Халимбеков

Г.Р.Салихов

П.К.Газиева

.А.Гамидов

Р.И.Курбанова

М .К.Рамазанов

А.М .Кайхусруев

К.А.Абдурагимов

Д.М .М агомедов

Итоговый протокол
общественной комиссии об итогах рейтингового голосования

по проектам благоустройства общественных территорий муниципального
образования, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке

в соответствии с муниципальной программой формирования современной
городской среды на территории городского округа «город Избербащ»

Экземпляр № cL

Рейтинговое голосование по проектам благоустройства общественных
территорий муниципального образования, подлежащих благоустройству
в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой

формирования современной городской среды
«sL£y> 20 i s  года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Общественной комиссии об итогах голосования

Общественная комиссия муниципального образования
городской округ «город Избербащ»

1. Число граждан, внесенных в списки "Uc
голосования на момент окончания
голосования (заполняется на основании цифрами прописью

данных территориальных счетных комиссий)

2. Число документов для голосования,
выданных территориальными счетными
комиссиями гражданам C£UU'^(^U7 __________
в день голосования (заполняется на основании цифрами прописью

данных территориальных счетных комиссий)

3. Число потащенных документов для голосования /^ сЫ 1̂ сс>п^ п Л
(заполняется на основании S _____________________
данных территориальных счетных комиссий) цифрами прописью

4. Число документов для голосования,
содержащихся в ящиках для
голосования (заполняется на основании и л и г^ сЛ Т :
д а н н ы х  т е р р и т о р и а л ь н ы х  с ч е т н ы х  к о м и с с и й )  цифрами прописью

5. Число недействительных документов для голосования
(заполняется на основании______________________________________ Ыа.114>_________
д а н н ы х  т е р р и т о р и а л ь н ы х  с ч е т н ы х  к о м и с с и й )  цифрами прописью

6. Число действительных документов для голосования (лм^<Р
(заполняется на основании
д а н н ы х  т е р р и т о р и а л ь н ы х  с ч е т н ы х  к о м и с с и й )  '^ци(|1рами прописью ^

7. Наименование общественных территорий

1. Сквер по ул.Краснофлотская,14/1 сЛ^
К оли ч ество гол осов  (циф рам и/ггрописью )

2. Сквер по ул.Краснофлотская,14/2 ^^3 Ъ ли4'1рЛ САм А^ î iCK-yU^
К оли ч ество гол осов  ( ( /и ф р ^ и /п р о п и с ь ю ) '

3. Сквер по пр.Мира,6«б» 3 ^ ^  СЛЛиг^ЛСЛлН' УиЛШуЬ
К ол и ч еств си 'ол осов  (ц и ф рам и /п роп и сью )

Ict-

4. Сквер по пр.Мира п <гп Р
(от ул.Пушкина до ул.Маяковского) 'hSS iрМ ЛАЩ ^ CXj-PiihUl'€4MAP

7 К ол и ч еств о гол осов  (ц и ф рам и /п роп и сью )(ци ф рам и /п рог

5. Сквер по пр.Мира _ ^
(от ул.Маяковского до ул.Пролетарская) д О  й

К ол и ч ество  гол осов  (цифр;(ц и ф рам и /п роп и сью )

6. Сквер по пр.Мира ^
(от ул.Пролетарская до ул.Чернышевского) 3 4

К ол и 4еств 8  гол осов  (ц и ф рам и /п роп и сью

7. Сквер по пр.Мира _ ^
(от ул.Чернышевского по ул.В.Эмирова) ЗЬ )

(ц и ф рам и /п роп и сью )

количество гол осов  (ц и ф рам и /п роп и сью )

8. Сквер по ул.Гамидова (от дома №1 по ул.Ленина
до дома №77 по ул.Гамидова) (1(3/_____________ 'Z>c<Pc^ikA'iA4 (rCL^

К ол и ч еств о полосов (ц и ф рам и /п роп и сью )

9. Сквер по ул.Гамидова (от дома №77 по ул.Гамидова
до дома №75 по ул.Гамидова) р р ____________ ^P o(^(4(kA 4iA p CXd,U?

К ол и ч ество  гол осов  (ц и ф рам и /п роп и сью )

10. Сквер по ул.Г амидова (от дома №75 поул.Г  амидова
до дома №73 по ул.Г амидова) ЗРу_______

|Личество голосов (цифрами/прописью)

11. Сквер по ул.Гамидова (от дома №73 по ул.Гамидова
до дома №61 по ул.Г амидова) Э / Q j^ iA C

«  К ол и ч ество го л о со т  (цифр(ц и ф рам и /п роп и сью )

12. Сквер по ул.Гамидова (от дома №61 по ул.Гамидова
до дома №14 по ул.Г амидова) /5^_______

Председатель муниципальной
общественной комиссии

Секретарь муниципальной
общественной комиссии

К ол и ч еетво гол осов  (ц и ф рам и /п роп и сью )

' i ld o jC C 'i Ж  P i-■

(Ф И О ) (п о д п и с ь )

J / 4 .

^ leL u C U u C ih ^ i AM
C o u iM C ^  X  p .

Члены муниципальной общественной комиссии:

у

/   ̂ ■ ' ' '
()ал<4у1̂  PU.

ж т к П Л .

Протокол подписан « » O Jy 2 0 j^  года в jO  часов минут